Tak lupa kami memohon saran dan kritik dari semua
pihak untuk kesempurnaan buku pedoman ini di masa
mendatang.

Selanjutnya semoga upaya kita ini tercatat seba-
gai amal ibadah yang mendatangkan ridha Allâh .

Yogyakarta, Oktober 2013 M
Dzulqa’dah 1434 H

Tim Editor DPPAI